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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92020024J

2. Data e Regjistrimit 20/08/2019
3. Emri i Subjektit CAVALLI CLUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Bedri 
Karapici (ish -Qyteti i nxënësve), Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Pub, lokal nate me aktivitet 24 ore, Bistro, Snak-bar, 

Club,Longe. Mikpritje organizim eventesh atistike, spektakle 
kercimi, studio dance, evente televizive. Import-eksport 
materialesh robotike per krijim atmosfere eventesh artistike, 
aparatura teknologjise LED, sistem ndricimi dhe sistem 
elektronik i drejtimit te ndricimit te telekomanduar, karrike 
dhe tavolina banak dhe mobilie te tjera per zhvillim aktiviteti 
bar-pub-lokal nate-bistro-longe-club, impiante fonie dhe 
impiante autoporlantesh. Studio artistike,  studio televizive.
Enio Jahelezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2019                Deri: 19/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioJahelezi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CAVALLI CLUB
E-Mail: lumturi.velaj@gmail.com  
Telefon: 0698888879  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-310604-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384151-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Bedri Karapici (ish -Qyteti i nxënësve), Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga Bedri Karapici (ish Fabrika e Konservave) perballe Birra Tirana;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340FC9F5-784D-434E-A6D9-76C35CED53FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B35902-4CF6-464F-AB23-C03EF8FAEA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC683DA0-B514-4B17-9C01-1721AD6D1C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC683DA0-B514-4B17-9C01-1721AD6D1C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED067B98-2C58-4642-B942-CCBAC4ED8BA5


3

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


